

## ESTADO DO AMAZONAS PREFEITURA MUNICIPAL DE PARINTINS COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO-CML

## ERRATA EXTRATO DE CONTRATO ADESÃO № 002/2017-CML

Espécie: Errata do Contrato realizado entre a Prefeitura de Parintins e a Empresa Trevo Turismo Ltda. CNPJ: 03.176.083/0001-62, publicado no DOU de 28/11/2017 e DOM de 27/11/2017.

Onde se lê: Dotações: - Unid. Orç.: 020100 Gab. do Prefeito Municipal; Plano de Trabalho: 04.122.0011.2003-Manut. do Gab. do Prefeito; Despesa: **3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica**; FR: 10 — Rec. Ord.; (...) - Unid. Orç.: 040101 Fundo Municipal de Saúde - FMS; - **Prog. de trabalho - 10.301.0052.2067-Operac. Ações de Atenção Básica a Saúde/SUS**; (...)

Leia-se: Dotações: - Unid. Orç.: 020100 Gab. do Prefeito Municipal; Plano de Trabalho: 04.122.0011.2003-Manut. do Gab. do Prefeito; Despesa: **3.3.90.33.00 Passagens e Despesa com locomoção**; FR: 10 — Rec. Ord.; (...) - Unid. Orç.: 040101 Fundo Municipal de Saúde - FMS; - **Prog. de trabalho - 10.305.0052.2069-Operac.** das **Ações de Vigilância em Saúde**; (...)

Gabinete do Prefeito em Parintins, 30 de novembro de 2017.

Frank Luiz da Cunha Garcia Prefeito de Parintins